INDICAÇÃO Nº 82/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de tambores de lixo na Rua João Belani, no bairro São Carlos, defronte ao nº 200.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local que não possui tambor de lixo, e os outros tambores existentes na rua, estão distantes e também já não comportam a grande quantidade de lixo.
Sala das Sessões, 12 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE